

PATVIRTINTA
Vilniaus miesto savivaldybės
administracijos direktoriaus
2020 m.
įsakymu Nr.

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILNIAUS MIESTO PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRO 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

1. Informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslus ir pobūdį, veiklos tikslų įgyvendinimą ir veiklos rezultatus per 2019 metus, veiklos planus ir prognozes ateinantiems finansiniams metams.

Viešoji įstaiga Vilniaus miesto psichikos sveikatos centras (toliau – Centras) 1997-12-18 perregistruotas iš biudžetinės įstaigos į viešąją įstaigą. Centro buveinė yra Vasaros g. 5, Vilniuje, identifikavimo kodas – 224244940, PVM mokėtojo kodas LT242449416.

Centras pagal Sveikatos priežiūros įstaigų įstatyme nustatytą nomenklatūrą yra Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos iš Vilniaus miesto savivaldybės turto ir lėšų įsteigta viešoji asmens sveikatos priežiūros ne pelno siekianti įstaiga, teikianti asmens sveikatos priežiūros paslaugas pagal sutartis su teritorinėmis ligonių kasomis ir kitais juridiniais bei fiziniais asmenimis.

Centras yra juridinis asmuo, turintis ūkinį, finansinį, organizacinį ir teisinį savarankiškumą, savo antspaudą, firminį ženklą, sąskaitas banke.

Centras yra ribotos turtinės atsakomybės. Pagal savo prievoles atsako savo turtu.

Centro lėšų šaltiniai yra Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšos, lėšos už teikiamas mokamas paslaugas, gauta parama, gautos finansavimo lėšos ir kitos teisėtai gautos lėšos.

Pagrindinės veiklos pajamas sudaro pajamos už teikiamas medicines paslaugas pagal su teritorinėmis ligonių kasomis pasirašytas sutartis, nedidelė dalis pajamų uždirbama už paslaugas, apmokamas atskirų fizinių bei juridinių asmenų.

Įstaiga teikia antrinio lygio ambulatorines (gydytojų specialistų konsultacijos, individualios psichoterapijos seansai, dienos stacionaras) ir stacionarines asmens sveikatos priežiūros paslaugas pagal 1999-09-23 Valstybinės akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybos prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos išduotą įstaigos asmens sveikatos priežiūros licenciją Nr. 633 (pratęsta nuo 2016-10-21, papildyta nuo 2019-12-17). Pagrindinis centro tikslas – teikti kvalifikuotas ir specializuotas asmens sveikatos priežiūros paslaugas, kuo racionaliau panaudojant turimus resursus.

Pagrindinis Centro veiklos tikslas – gerinti Lietuvos gyventojų sveikatą, mažinti jų sergamumą, kokybiškai bei kvalifikuotai teikti medicinos paslaugas. Siekdamas įgyvendinti veiklos tikslus, Centras teikia antrinio lygio ambulatorines ir stacionarines asmens sveikatos priežiūros paslaugas.

Ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugos:

Gydytojų specialistų II lygio ambulatorinės paslaugos: neurologo, psichiatro, psichoterapeuto, vaikų ir paauglių psichiatro, individualios psichoterapijos seansai, grupinės psichoterapijos seansai, dienos stacionaro paslaugos.

Stacionarinės asmens sveikatos priežiūros paslaugos:

Trumpalaikio gydymo paslaugos, ilgalaikio gydymo paslaugos, stacionarinės asmens sveikatos priežiūros paslaugos (psichosomatiniai susirgimai, endogeniniai psichikos sutrikimai, neuroziniai sutrikimai, psichoaktyviųjų medžiagų sukeltos psichozės).

Psichosocialinės reabilitacijos paslaugos:

Stacionarinė psichosocialinė rehabilitacija, ambulatorinė trumpalaikė psichosocialinė rehabilitacija, ambulatorinė ilgalaikė psichosocialinė rehabilitacija.

2019 m. bendras lovų skaičius nesikeitė. Lyginant su ankstesniais metais, gydytų pacientų skaičius stacionare padidėjo (2018 m. – 2 349, 2019 m. – 2 365), pagrindiniai stacionariniai rodikliai buvo šie: trumpėjo vidutinė gydymo trukmė (2017 m. – 21,9; 2018 m. – 21,5; 2019 m. – 20,8). Galima pasidžiaugti, kad vidutinė gydymo trukmė nuosekliai trumpėja ir artėja prie siektino sveikatos priežiūros įstaigų veiklos kokybės ir efektyvumo vertinimo rekomenduojamo rodiklio. Lovų užimtumas šiek tiek sumažėjo (2018 m. – 80,4%, 2019 m. – 78,6%).

2019 m. visų įstaigos darbuotojų vidutinis darbo užmokestis, lyginant su 2018 m. padidėjo 123 Eur/10,9%. Gydytojų vidutinis darbo užmokestis 2019 m., lyginant su 2018 m., padidėjo 176 Eur/9,1%. Slaugos personalo vidutinis darbo užmokestis 2019 m., lyginant su 2018 m., padidėjo 45 Eur/3,6%. Personalo, tiesiogiai ar netiesiogiai dalyvaujančio teikiant sveikatos priežiūros paslaugas, vidutinis darbo užmokestis 2019 m., lyginant su 2018 m., padidėjo 113 Eur/13,6%. 2019 m. gruodžio mėn. visiems darbuotojams buvo išmokėti priedai už gerus darbo rezultatus.

Išaugęs darbo užmokesčio fondas nesutrukdė pasiekti labai gerą finansinį rezultatą.

2019 metai buvo ypač svarbūs įstaigos ilgalaikėi perspektyvai, nes Vilniaus miesto savivaldybės taryba 2019-06-05 priėmė sprendimą Nr. 1-74 dėl naujo Ūmios psichiatrijos, Gerontopsichiatrijos ir Psichosocialinės rehabilitacijos korpuso statybos. 2019 m. daug jėgų ir laiko buvo skirta būtent šio sprendimo įgyvendinimui ir per 2019 m. buvo atlikti visi paruošiamieji darbai ir pilnai pasiruošta statybos rangos darbų konkurso paskelbimui.

Taip pat buvo tęsiamas bendradarbiavimas su Ukraina psichosocialinės rehabilitacijos srityje.

Įstaigos darbas buvo stabilus, struktūros ar darbo organizavimo pokyčių neįvyko, stabiliai augo personalo darbo užmokestis, pasiektas ženklus 380 000 eurų pelnas.

2019 metais gauta licencija ir suformuota personalo komanda teikti vaikų ir paauglių valgymo sutrikimų dienos stacionaro paslaugas.

Informacija apie veiklos rezultatų vertinimo rodiklių 2019 metų siektinų reikšmių pasiekimą:

Eil. Nr.	Veiklos rezultatų vertinimo rodikliai	Siektina reikšmė	2019 m. veiklos užduoties įvykdymas
I	Veiklos finansinių rezultatų vertinimo rodikliai:		
1.	Įstaigos praėjusių metų veiklos rezultatų ataskaitoje nurodytas pajamų ir sąnaudų skirtumas (grynasis perviršis ar deficitas)	Būti nenuostolingai.	Perviršis 379 998,91 Eur.
2.	Įstaigos sąnaudų darbo užmokesčiui dalis	Valstybės institucijoms skyrus papildomų PSDF biudžeto lėšų asmens sveikatos priežiūros paslaugoms apmokėti ir rekomendavus jas nukreipti sveikatos priežiūros specialistų darbo užmokesčiui didinti, ne mažiau kaip 85 proc. nurodytų lėšų panaudojamos darbo užmokesčiui didinti.	Bendras darbo užmokesčio padidinimas buvo lygus 104,48 % nuo skirtos PSDF papildomos lėšų sumos. Iš papildomai skirtų PSDF lėšų darbo užmokesčiui padidinti buvo panaudota 100 % ir papildomai 4.48 % buvo skirti iš įstaigos vidinių rezervų.
3.	Įstaigos sąnaudų valdymo išlaidoms dalis	Įstaigos sąnaudų valdymo išlaidoms dalis ne daugiau kaip 1,72 proc.	Įstaigų sąnaudų valdymo išlaidoms dalis – 2,83 proc. Centras palyginus su kitomis respublikos lygmens ligoninėmis, kurioms nustatytas tas pats procentas, yra maža įstaiga, todėl šį procentą sunku pasiekti.

			Šis rodiklis nesikeičia nuo 2017 m.
4.	Įstaigos finansinių įsipareigojimų dalis nuo metinio įstaigos biudžeto	Įsipareigojimų koeficientas ne didesnis kaip 0,10.	Įsipareigojimų koeficientas lygus 0,09.
II Veiklos rezultatų vertinimo rodikliai:			
4.	Įstaigoje taikomos kovos su korupcija priemonės, numatytos sveikatos apsaugos ministro tvirtinamoje Sveikatos priežiūros srities korupcijos prevencijos programoje	Suteiktas Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardas.	Suteiktas Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardas.
5.	Informacinių technologijų diegimo ir plėtros lygis (pacientų elektroninės registracijos sistema, įstaigos interneto svetainės išsamumas, darbuotojų darbo krūvio apskaita, įstaigos dalyvavimo elektroninėje sveikatos sistemoje mastas):	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ne mažiau kaip 90 proc. visų epikrizių išrašoma el. būdu (E003); 2. ASPI IS įdiegtas vaistų suderinamumo tikrinimo funkcionalumas; 3. ASPI yra išankstinės pacientų registracijos informacinės sistemos (toliau – IPR IS) dalyvis. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. 100 % epikrizių yra tvarkoma el. būdu įstaigos informacinėje sistemoje “E-ligoninė”. 2. Vaistų išrašymui ir suderinamumui naudojama naujai įdiegta ESPBI IS Sistema. Įstaiga papildomai naudoja tarptautinę sistemą “UPTODATE”. 3. Centras yra sudaręs sutartį su VĮ Registrų centru dėl išankstinės pacientų registracijos informacinės sistemos (IPR IS).
9.	Vidutinė hospitalizuotų pacientų gydymo trukmė įstaigoje pagal sveikatos apsaugos ministro nustatytas paslaugų grupes (taikoma tik antrinio ir tretinio lygio asmens sveikatos priežiūros paslaugas teikiančioms įstaigoms)	Vidutinė psichiatrijos paslaugų grupės gydymo trukmė – ne ilgiau kaip 17,9 dienos.	Vidutinė psichiatrijos paslaugų grupės gydymo trukmė – 20,8 d., kadangi Centre nėra gydomi asmenys dėl alkoholinių psichozių, kurios vidutiniškai gydomos 7 d., o tai labai sutrumpintų bendrą hospitalizacijos laiką. 2018 m. visoje Lietuvoje priklausomybės ligomis sergančių pacientų gydymo trukmė buvo 10 d., o psichikos ligomis – 21 d.
10.	Lovos užimtumo rodiklis įstaigoje pagal sveikatos apsaugos ministro nustatytas paslaugų grupes (taikoma tik antrinio ir tretinio lygio asmens sveikatos priežiūros paslaugas teikiančioms įstaigoms)	<ol style="list-style-type: none"> 1. ASPI aktyvaus gydymo lovų užimtumas – ne mažiau kaip 300 d. / 82,2 %; 2. ASPI, teikiančių tik psichiatrijos, tuberkuliozės arba reabilitacijos paslaugas, lovų užimtumas – ne mažiau kaip 300 d. / 82,2 %. 	287 d./78,6 proc.
11.	Įstaigoje iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšų apmokėtų brangiųjų tyrimų ir procedūrų, kurių stebėsena atliekama, skaičius, medicinos priemonių, kuriomis atlikti brangieji tyrimai ir procedūros, panaudojimo efektyvumas (taikoma tik antrinio ir tretinio lygio asmens sveikatos priežiūros paslaugas teikiančioms įstaigoms)	<p>Kompiuterinės tomografijos aparatų apkrova – ne mažiau kaip 30 kompiuterinės tomografijos tyrimų per vieną darbo dieną vienu kompiuterinės tomografijos aparatu.</p> <p>Magnetinio rezonanso tomografijos aparatų apkrova – ne mažiau kaip 16 magnetinio rezonanso tomografijos tyrimų per vieną darbo dieną vienu magnetinio rezonanso tomografijos aparatu.</p>	Įstaiga neturi paminėtų aparatų

III Papildomi veiklos rezultatų vertinimo rodikliai:			
1.	Absoliutaus likvidumo rodiklis	Nuo 0,5 iki 1	Absoliutaus likvidumo rodiklis 2,06. Įstaiga kaupia lėšas naujo korpuso statybai.
2.	Konsoliduotų viešųjų pirkimų skaičius	Ne mažiau kaip 2	Buvo atlikti 2 konsoliduoti pirkimai: 2019-03-26 su VšĮ Naujininkų poliklinika, pirtas higieninis popierius (BVPŽ-33770000-8) per CPO, pirkimo Nr. CPO69770; 2019-03-27 su VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligonine, pirtas higieninis popierius (BVPŽ-33770000-8) per CPO, pirkimo Nr. CPO70500.
3.	Vaistų, kurie įsigyti per VšĮ Centrinės perkančiosios organizacijos (toliau – VšĮ CPO LT) elektroninį katalogą, vertės dalis nuo bendros vaistų, kuriuos galima įsigyti per VšĮ CPO LT elektroninį katalogą, vertės	Ne mažiau kaip 80 proc.	100 %

2019 m. prioritetinės paslaugos ir jų vykdymas:

1. Suteikti kognityvinės elgesio terapijos seansų ne mažiau kaip 100 pacientų, suteikta buvo - 270;
2. Suteikti ASSIP terapijos paslaugų ne mažiau kaip 30 pacientų, suteikta buvo 34.
3. Suteikti ambulatorinių psichosocialinės reabilitacijos paslaugų ne mažiau kaip 100 atvejų, suteikta 113;
4. Dienos stacionaro paslaugų suteikti ne mažiau nei 1 100 pacientų, suteikta 1 270 pacientų.

Numatomos prioritetinės paslaugos 2020 metams:

1. Psichosocialinė reabilitacija nauja tik 2019 m. pradėta teikti paslauga, jos apimtis planuojama padidinti 1,5 karto ir suteikti stacionariųjų psichosocialinės reabilitacijos paslaugų ne mažiau kaip 75 atvejų.
2. Dienos stacionaras yra pati efektyviausia alternatyva stacionariniam gydymui, todėl šių paslaugų planuojama suteikti 100 pacientų daugiau nei planavome 2019 m. ir dienos stacionaro paslaugų suteikti ne mažiau nei 1 200 pacientų.
3. Gauta licencija, suformuota personalo komanda ir 2020 m. planuojama pradėti teikti vaikų ir paauglių valgymo sutrikimų dienos stacionaro paslaugas. Tokios paslaugos būtų pirmosios ir vienintelės Lietuvoje. Planuojama suteikti vaikų dienos stacionaro paslaugų ne mažiau kaip 50 pacientų. Toks pacientų skaičius paskaičiuotas atsižvelgiant į tai, kad dienos stacionare bus 10 vietų ir jis savo veiklą pradės tik pasirašius sutartis su TLK.

Numatomos 2020 metais veiklos:

Svarbiausias 2020 m. darbas – naujo Ūmios psichiatrijos, Gerontopsichiatrijos ir Psichosocialinės reabilitacijos korpuso statybos. Statybos darbus planuojama pradėti vasaros pradžioje ir per 2020 m. atlikti statybos darbų daugiau nei už 1 mln. eurų.

2019 metais patvirtintas už beveik 800 000 eurų vertės ES lėšomis finansuojamas projektas, bus pradėtas įgyvendinti 2020 metais kartu su Baltarusijos Grodno psichiatrijos ligonine. Numatoma projekto

pradžią 2020 m. antra pusė, projekto trukmė - 2 metai. Šis projektas apima daug įvairių mūsų įstaigos personalo mokymų, taip pat beveik 250 000 eurų investicijas į Psichosocialinės reabilitacijos skyriaus medicininę įrangą.

2. Viešosios įstaigos dalininkai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir pabaigoje, dalininkų kapitalo dydis finansinių metų pradžioje ir pabaigoje.

Centro dalininkas Vilniaus miesto savivaldybės taryba. Dalininko įnašų vertė finansinių metų pradžioje 1 285 105,47 Eur. Per finansinius metus dalininkų įnašų vertė nepasikeitė. Finansinių ataskaitinių metų pabaigoje dalininkų kapitalas sudarė 1 285 105,47 Eur.

3. Viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai per 2019 metus ir šių lėšų panaudojimas (pateikiant informaciją apie lėšas, gautas iš paramos teikėjų juridinių asmenų, turi būti atskirai nurodytas kiekvienas paramą suteikęs juridinis asmuo, jo suteiktos paramos dalykas ir jo vertė).

Gautos lėšos ir jų šaltiniai:

Finansavimo šaltiniai	Eurais	
	2019 metai	
	Suma	%
1	2	3
Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšos*	5456920	91,2
Savivaldybės lėšos	120174	2,0
ES lėšos ir valstybės biudžetas	62463	1,0
Valstybės biudžeto lėšos (rezidentų DU)	310367	5,2
Kitos įplaukos	26687	0,5
Kiti finansavimo šaltiniai	3847	0,1
Valiutos kursų pasikeitimo įtaka	0	0
Iš viso:	5980458	100

*duomenys pateikti su užskaita Vilniaus teritorinės ligonių kasa ir Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Vilniaus skyriumi, suma 958087 Eur.

Centras 2019 m. gavo paramos už 784,30 Eur. Visa parama buvo medikamentais. Ją suteikė UAB „Servier Pharma“.

Valstybinė mokesčių inspekcija pervedė Centrui 1 620,34 Eur. 2 proc. GPM mokesčio (pagal LR labdaros ir paramos įst. galintiems gauti paramą gavėjams).

Lėšų panaudojimas pagal ekonominės klasifikacijos straipsnius.

Išlaidų rūšis	Eurais	
	2019 metai	
	Suma	%
1	2	3
Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	4652759	80,6
Komunalinių paslaugų ir ryšių	118555	2,1
Komandiruočių	6532	0,1
Transporto	29133	0,5
Kvalifikacijos kėlimo	53365	0,9
Paprastojo remonto ir eksploatavimo	109893	1,9

Atsargų įsigijimo	288125	5,0
Kitų paslaugų įsigijimo	304090	5,3
Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) įsigijimas	181869	3,2
Pervestos lėšos į valstybės biudžetą (grąžintos nepanaudotos savivaldybės lėšos, pervestas PVM, kiti mokesčiai)	24996	0,4
Palūkanos	0	0
Iš viso:	5769317	100

* darbo užmokesčio ir socialinio draudimo duomenys pateikti su užskaita Vilniaus teritorinės ligonių kasa ir Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Vilniaus skyriumi, suma 958087 Eur.

4. Informacija apie viešosios įstaigos įsigytą ir perleistą ilgalaikį turimą per 2019 m.

Per 2019 metus įsigyta ilgalaikio materialaus turto už 64 474 Eur, iš jų:

- mašinos ir įrengimai – 23 813 Eur;
- radijo ir televizijos įranga – 0 Eur;
- transporto priemonės - 12020 Eur;
- baldai ir biuro įranga – 17659 Eur;
- kitas ilgalaikis turtas – 10982 Eur.

5. Viešosios įstaigos sąnaudos per 2019 m., iš jų – išlaidos darbo užmokesčiui.

Centro sąnaudos 5 586 864 Eur, iš jų darbo užmokesčiui – 46 28 194 Eur (tame skaičiuje darbo užmokestis – 4 544 258 Eur; socialinis draudimas – 83 936 Eur).

6. Viešosios įstaigos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje.

2019 m. sausio 1 d. įstaigoje dirbo 303 darbuotojai, o 2019 m. gruodžio 31 d. 296 darbuotojai.

7. Viešosios įstaigos sąnaudos valdymo išlaidoms.

	2019 m.			
	Iš viso	%	Iš PSDF	%
Valdymo išlaidos (nuo pajamų)	158279	2,65	158279	2,85

8. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimas per ataskaitinius metus.

Eil. Nr.	Pareigų pavadinimas	2019 m.					Iš viso
		Bazinis atlyginimas	Priemokos	Priedai	Premijos	Kitos išmokos **	
		1	2	3	4	5	6=1+2+3+4+5
1.	Direktorius	32 153,84		12 864,74	2 627,50	277,50	47 923,58
2.	Direktoriaus pav. medicinai	25 185,16		10 908,29	300	26316,74	62 710,19
3.	Vyr. finansininkas	26 750,90		13 724,94	300		40 775,84

Eurais, ct

* Neatskaičius mokesčių.

** Ligos išmoka, kurią moka darbdavys dvi pirmąsias kalendorines nedarbingumo dienas.

Direktoriaus pav. medicinai šiame stulpelyje nurodyta suma sudaro: ligos išmoka už pirmas 2 d. – 911,36 Eur., išeitinė išmoka ir kompensacija už neišnaudotas atostogas 25405,38 Eur.

2019 m. visiems įstaigos darbuotojams buvo mokami priedai prie gruodžio mėn. atlyginimo. Direktoriui skirta premija už 2019 m. priskaičiuota gruodžio mėn., o 2019 m. sausio mėn. buvo priskaičiuota premija už 2018 m.

9. Viešosios įstaigos išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir kitoms įstaigos organų narių išmokoms.

Kolegialiems organams ir kitiems įstaigos organų nariams darbo užmokestis nebuvo mokamas.

10. Viešosios įstaigos išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos dalininku susijusiems asmenims, nurodytiems šio įstatymo 3 straipsnio 3 dalyje.

Išlaidų išmokoms su viešosios įstaigos dalininku susijusiems asmenims nebuvo.

11. Reikšmingi sandoriai.

Didžiausios paslaugų sutartys 2019 m. buvo sudarytos su teritorinėmis ligonių kasomis.

Eil. Nr.	Sandorio šalis				Sandorio objektas	Suma, Eur****
	Susijusios šalies pavadinimas*	Kodas**	Registras***	Adresas*****		
1.	Vilniaus teritorinė ligonių kasa	188783796	Juridinių asmenų registras	Ž. Liauksmo g.6, 01101 Vilnius	ASP paslaugų teikimas ir šių paslaugų apmokėjimas PSDF lėšomis	4689185
2.	Kauno teritorinė ligonių kasa	188783839	Juridinių asmenų registras	Aukštaičių g.10, 44147 Kaunas	ASP paslaugų teikimas ir šių paslaugų apmokėjimas PSDF lėšomis	187097
3.	Klaipėdos teritorinė ligonių kasa	188783981	Juridinių asmenų registras	Pievų Tako g.38, 92236 Klaipėda	ASP paslaugų teikimas ir šių paslaugų apmokėjimas PSDF lėšomis	59996
4.	Panevėžio teritorinė ligonių kasa	188784179	Juridinių asmenų registras	Respublikos g.66, 35158 Panevėžys	ASP paslaugų teikimas ir šių paslaugų apmokėjimas PSDF lėšomis	237239
5.	Šiaulių teritorinė ligonių kasa	188784026	Juridinių asmenų registras	Vilniaus g.273, 76332 Šiauliai	ASP paslaugų teikimas ir šių paslaugų apmokėjimas PSDF lėšomis	182725
6.					Iš viso	5356242

* Jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė.

** Nurodomas juridinio asmens kodas.

*** Nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys.

**** Jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis asmuo – adresas korespondencijai.

***** Jei sandoris yra apmokestinamas PVM, viešoji įstaiga, kuri yra PVM mokėtoja, sumą nurodo be PVM, o viešoji įstaiga, kuri nėra PVM mokėtoja, – su PVM.

12. Sandoriai su susijusiomis šalimis.

Eil. Nr.	Susijusi šalis					Sandorio objektas	Suma, Eur***
	Pavadinimas *	Kodas**	Registras* **	Adresas*****	Santykių pobūdis*** **		
1.	Vilniaus miesto savivaldybės administracija	188712831	Juridinių asmenų registras	Konstitucijos pr. 3, LT-09308 Vilnius	Dalininkas	Programa „Sveikatos priežiūros įstaigų veiklų ir inovacijų, socialinių ir ugdymo paskatų bei projektų finansavimas“	107754
2.	Vilniaus miesto savivaldybės administracija	188712831	Juridinių asmenų registras	Konstitucijos pr. 3, LT-09308 Vilnius	Dalininkas	Programa „Sveikatos priežiūros įstaigų reorganizavimas, rekonstravimas, renovavimas ir materialinės bazės atnaujinimas“	9520
3.	Vilniaus miesto savivaldybės administracija	188712831	Juridinių asmenų registras	Konstitucijos pr. 3, LT-09308 Vilnius	Dalininkas	Programa „Sveikos gyvensenos politikos formavimas	2900

* Jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė.

** Nurodomas juridinio asmens kodas.

*** Nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys.

**** Jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis asmuo – adresas korespondencijai.

***** Nurodomas susijusių šalių santykių pobūdis remiantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 19.3 papunkčiu.

***** Jei sandoris yra apmokestinamas PVM, viešoji įstaiga, kuri yra PVM mokėtoja, sumą nurodo be PVM, o viešoji įstaiga, kuri nėra PVM mokėtoja, – su PVM.

Direktorius



Martynas Marcinkevičius